BAN TỔ CHỨC NGÀY HỘI

VĂN HÓA GIA ĐÌNH CÔNG NHÂN,

VIÊN CHỨC VÀ NGƯỜI LAO ĐỘNG

TỈNH QUẢNG NGÃI NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-BTC  Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch phối hợp với Liên đoàn Lao động tỉnh và Hội

Liên hiệp Phụ nữ tỉnh tổ chức Ngày hội văn hóa Gia đình công nhân, viên chức và người

lao động tỉnh Quảng Ngãi năm 2023 nhân kỷ niệm Ngày Gia đình Việt Nam (28/6).

1. Thành phần mời tham dự

- Đ/c Trần Hoàng Tuấn, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch Thường

trực UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban ngành, hội đoàn thể trên địa bàn tỉnh;

- Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Liên đoàn Lao động tỉnh, Hội Liên

hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các Công đoàn ngành: Công đoàn Viên chức tỉnh, Công đoàn

ngành Y tế, Công đoàn Khu Kinh tế Dung Quất và các Khu Công nghiệp Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo UBND, Phòng Văn hóa và Thông tin, Liên đoàn Lao động và

Hội Liên hiệp Phụ nữ các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Công an thành phố Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo các phòng ban, đơn vị trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, Liên đoàn Lao động tỉnh, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

- Các thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Trọng tài và Tổ Thư ký Ngày

hội văn hóa Gia đình công nhân, viên chức và người lao động tỉnh Quảng Ngãi năm

2023.

- Đại diện Phóng viên Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh - Truyền hình Quảng

Ngãi, Báo Văn hóa, Báo Thanh Niên.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 00 phút  ngày 25/6/2023 (sáng Chủ nhật).

  3. Địa điểm: Nhà Văn hóa Lao động tỉnh (167 Hùng Vương, TP. Quảng Ngãi).

 Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, QLVH.

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC

 SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2023-06-16T16:36:36+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2023-06-16T17:01:26+0700

		2023-06-16T17:01:26+0700

		2023-06-16T17:01:26+0700